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ПОГОДАПОГОДА
у Червоноградіу Червонограді

За повідомленням Sinoptik.uaЗа повідомленням Sinoptik.ua

Біда і горе Біда і горе 
двоповерхових двоповерхових 

будинківбудинків
Всіх учнів молодших Всіх учнів молодших 
класів годуватимуть класів годуватимуть 

однаковими порціямиоднаковими порціями

  Понеділок  Понеділок
24 січня24 січня

-8-8/-5/-5

  Вівторок  Вівторок
25 січня25 січня

-8/-4-8/-4

Георгія Георгія 
РостиславовичаРостиславовича
ТИМЧИШИНА.ТИМЧИШИНА.

Виконавчий комітет Виконавчий комітет 
Червоноградської міської ради Червоноградської міської ради 

сердечно вітає з 60-літтям сердечно вітає з 60-літтям 
керуючого справами виконкомукеруючого справами виконкому

Вітаємо чудову людину і справжнього чоловіка, Вітаємо чудову людину і справжнього чоловіка, 
серце й характер якого загартовані величезним серце й характер якого загартовані величезним 

життєвим досвідом та мудрістю! життєвим досвідом та мудрістю! 
Шановний Георгію Ростиславовичу, Ви захоплюєте Шановний Георгію Ростиславовичу, Ви захоплюєте 

своїм оптимізмом, завзятістю, умінням долати своїм оптимізмом, завзятістю, умінням долати 
труднощі і домагатися бажаного результату! труднощі і домагатися бажаного результату! 

І при цьому Ви завжди залишаєтеся відкритою, І при цьому Ви завжди залишаєтеся відкритою, 
доброзичливою, чуйною людиною, доброзичливою, чуйною людиною, 

яка ніколи не відмовить у допомозі й пораді. яка ніколи не відмовить у допомозі й пораді. 
Бажаємо Вам втілення Бажаємо Вам втілення 
всіх сокровенних бажань всіх сокровенних бажань 
і заповітних надій, нових і заповітних надій, нових 

звершень та крилатих мрій. звершень та крилатих мрій. 
Нехай у всіх справах підтримкоюНехай у всіх справах підтримкою

і опорою стануть надійні і опорою стануть надійні 
і вірні друзі, а в особистому і вірні друзі, а в особистому 

житті оточують найближчі житті оточують найближчі 
та найрідніші люди. та найрідніші люди. 

Щоб душа була зігріта теплом Щоб душа була зігріта теплом 
і любов’ю, а в домівці панували і любов’ю, а в домівці панували 

затишок і добробут!затишок і добробут!

  П’ятниця  П’ятниця
21 січня21 січня  

-3/-1-3/-1

  Cубота  Cубота
22 січня22 січня

-4/-1-4/-1

  Неділя  Неділя
23 січня23 січня

-5/-3-5/-3

  Середа  Середа
26 січня26 січня

-4/-2-4/-2

   Четвер   Четвер
27 січня27 січня

-2/0-2/0

У 2021 році працівники Червоно-
градського відділу державної реє-
страції актів цивільного стану Чер-
воноградського району прийняли 
3512 громадян та надали платних 
послуг на суму 504 817 гривень, по-
відомляє пресслужба Червоноград-
ської міської ради.

Надія Збожна, начальниця Червоно-
градського відділу державної реєстрації 
актів цивільного стану, розповіла, що 
рівень смертності і надалі суттєво пере-
важає над народжуваністю. Зокрема, у 
2021 році померло 1574 осіб, а новона-
роджених діток зареєстрували лише 605.

Минулого року кількість пар, які вирі-
шили пов’язати свої долі, виявилася біль-
шою від охочих розірвали шлюб. Зокрема, 
у Червоноградському відділі державної 
реєстрації актів цивільного стану укладено 

У 2021 році працівники У 2021 році працівники 
Червоноградського відділу ДРАЦС Червоноградського відділу ДРАЦС 
зареєстрували 605 малят, зареєстрували 605 малят, 

а смертей – аж 1574а смертей – аж 1574
338 шлюбів, з них 3 – з іноземцями (гро-
мадянами Росії, Азербайджану та Узбекис-
тану). Зафіксовано 248 розлучень (33 – за 
спільною згодою, 215 – за рішенням суду).

Серед найпоширеніших чоловічих 
імен, якими батьки називали своїх ма-
люків, були: Олександр, Дмитро, Роман, 
Ілля, Тимофій, Максим, Данило, Вла-
дислав, Юрій, Артем, Матвій; жіночих: 
Яна, Злата, Мілана, Марія, Софія, Емілія, 
Анна, Діана, Єва, Анастасія. З рідков-
живаних імен: Едем, Натан, Афанасій, 
Дамір, Самуїл, Габріель, Сімон, Лейла, 
Олівія, Афіна, Амелія, Майя, Моніка.

Червоноградський відділ державної ре-
єстрації актів цивільного стану приймає 
громадян за таким графіком: вівторок, 
середа – з 9:00 до 11:30; четвер, п’ятни-
ця – з 13:30 до 16:00.

Іван ФЕДЮК.

88  стор.стор.

У їдальні ЧЗШ №2.У їдальні ЧЗШ №2.

33  стор.стор.

Майже 119 гривень за опалення Майже 119 гривень за опалення 
одного квадратного метраодного квадратного метра



2 20 січня 2022 ðîêóНовини Прибужжя

1. Про депутатські запити.
2. Про внесення змін до місцевих про-

грам на 2022 рік.
3. Про заходи щодо впорядкування 

роботи деяких структурних підрозділів 
Червоноградської міської ради в період 
розробки комплексного плану просторо-
вого розвитку території Червоноградської 
міської територіальної громади.

4. Про затвердження положення про від-
діл державного архітектурно-будівельного 
контролю.

5. Про розроблення проекту змін до «Де-
тального плану території житлової садиб-
ної забудови по вул. Дубина в с. Поздимир 
Радехівського району Львівської області».

6. Про розроблення детального плану те-
риторії за межами с. Сілець Червоноград-
ської міської територіальної громади Чер-
воноградського району Львівської області.

7. Про розроблення детального плану 
території в присілку Дженджерівка у селі 
Сілець Червоноградської міської територі-
альної громади Червоноградського району 
Львівської області.

8. Про розроблення Комплексного плану 
просторового розвитку території Червоно-
градської міської територіальної громади 
Червоноградського району Львівської об-
ласті.

9. Про внесення змін в рішення №11 від 
10.12.2020 р. «Про затвердження структу-
ри виконавчих органів Червоноградської 
міської ради та їх загальної чисельності».

10. Про затвердження Міської програми 
соціальної підтримки учасників антитеро-
ристичної операції (операції об’єднаних 
сил) та постраждалих учасників Револю-
ції Гідності на 2022 рік.

11. Про затвердження передавального 
акта Гірницької селищної ради. 

12. Про участь в конкурсах проектів міс-
цевих ініціатив та регіонального розвитку 
Комплексної програми регіонального роз-
витку Львівщини на 2021-2025 роки.

13. Про підтвердження факту перебу-
вання в комунальній власності Червоно-
градської територіальної громади об’єкта 
нерухомого майна: житловий будинок по 
вул. Шкільна, 26 «а» в с. Межиріччя.

14. Про надання дозволу комунальному 
підприємству «Червонограджитлокомун-
сервіс» на списання з балансу об’єктів кому-
нальної власності нежитлових приміщень. 

15. Про надання дозволу комунальному 
підприємству Червоноградський ринок на 
залучення кредиту у формі овердрафт.

16. Про списання з балансу відділу капі-
тального будівництва та інвестицій Червоно-
градської міської ради капітальних вкладень 
по об’єктах незавершеного будівництва.

17. Про передачу з балансу відділу капі-
тального будівництва та інвестицій Черво-
ноградської міської ради в статутний фонд 
КП «Комунальник» капітальних вкладень.

18. Про передачу з балансу відділу капі-
тального будівництва та інвестицій Черво-
ноградської міської ради в статутний фонд 
КП Спортивний комплекс «Шахтар» капі-
тальних вкладень.

19. Про внесення змін до рішення Черво-
ноградської міської ради від 05.08.2021 р. 
№670 «Про затвердження Переліку дру-
гого типу об’єктів комунальної власності 
Червоноградської територіальної грома-
ди, щодо яких прийнято рішення про пе-
редачу в оренду без проведення аукціону».

20. Про внесення змін до рішення від 
16.12.2021 р. №1029 Червоноградської 
міської ради «Про внесення змін до рі-
шення від 24.06.2021 р. №572 Червоно-
градської міської ради «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в оренду 
майна, яке належить до комунальної влас-
ності територіальної громади Червоно-
градської міської ради».

21. Про надання дозволів на здійснен-
ня невід’ємних поліпшень орендованого 
комунального майна за адресами: м. Чер-
воноград, вул. Івасюка, 14 та м. Червоно-
град, вул. Грушевського, 2.

22. Про надання одноразової грошової 
допомоги.

23. Про затвердження Статуту Кому-
нального підприємства Спортивний комп-
лекс «Шахтар» Червоноградської міської 
ради в новій редакції.

24. Про затвердження Статуту комуналь-
ного підприємства «Червоноградський парк 
культури і відпочинку» в новій редакції.

25. Про дострокове припинення повно-
важень депутата Червоноградської міської 
ради VІІІ скликання Гаманюка Володими-
ра Григоровича.

26. Про звернення Червоноградської 
міської ради щодо недопущення ліквіда-
ції Львівської філії ДП «Регіональні елек-
тричні мережі».

27. Про затвердження статуту комуналь-
ного підприємства «Червоноградводока-
нал» в новій редакції.

28. Про надання дозволу комунальному 
підприємству «Червоноградтеплокомуне-
нерго» на укладення договору на поста-
чання природного газу з ТОВ «Газопоста-
чальна компанія «Нафтогаз Трейдинг».

29. Про внесення змін в схему теплопо-
стачання смт. Гірник, затверджену рішен-
ням Червоноградської міської ради від 
23.05.2012 р. №274 «Про затвердження 
оптимізованої схеми перспективного роз-
витку теплопостачання смт. Гірник».

30. Про надання дозволу КП «Черво-
нограджитлокомунсервіс» на списання з 
балансу приватизованих квартир у 2021 р.

31. Про затвердження Правил благоустрою 
територій населених пунктів Червоноград-
ської міської територіальної громади.

32. Про надання дозволу на укладання до-
говору фінансового лізингу для відшкоду-
вання з бюджету Червоноградської міської 
територіальної громади витрат на придбан-
ня техніки КП«Червоноградводоканал». 

33. Про затвердження Програми від-
шкодування з бюджету Червоноградської 
міської територіальної громади витрат на 
придбання техніки комунальному підпри-
ємству «Червоноградводоканал».

34. Про внесення змін в рішення сесії 
від 09.12.2021 р. №960 «Про надання зго-
ди на безкоштовну передачу у комунальну 
власність Червоноградської міської те-
риторіальної громади, в особі Червоно-
градської міської ради, лінійного об’єкту 
інженерно-транспортної інфраструктури 
– водопониження підробленої та підтопле-
ної території закритої шахти «Бендюзька» 
від Відокремленого підрозділу «Західна 
дирекція з ліквідації шахт» ДП «Об’єдна-
на Компанія «Укрвуглереструктуризація».

35. Про безоплатну передачу піскороз-
кидача РП-1300 з балансу КП «Комуналь-
ник» на баланс КП «Соснівкажитлокомун-
сервіс».

36. Про безоплатну передачу лопати-від-
валу снігоприбиральної з механічним по-
воротом з балансу КП «Соснівкажитлоко-
мунсервіс» на баланс КП «Комунальник».

37. Про затвердження Статуту Червоно-
градської територіальної громади.

38. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних ділянок 
для будівництва індивідуальних гаражів.

39. Про затвердження технічних докумен-
тацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в на-
турі (на місцевості) для будівництва і обслу-
говування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка).

40. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних діля-
нок для ведення особистого селянського 
господарства.

41. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних ді-
лянок для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) та передачу 
їх у власність.

42. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних діля-
нок для ведення садівництва.

43. Про затвердження технічних доку-
ментацій для ведення садівництва.

44. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних діля-
нок учасникам бойових дій.

45. Про розгляд клопотання громадяни-
на Калакайло Сергія Васильовича.

46. Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою щодо інвентари-
зації земель з метою формування земель-
ної ділянки в м. Червонограді вул. Бічна 
Львівська, 25.

47. Про продаж у власність земельної ді-
лянки громадянину Соханю Івану Івановичу.

48. Про надання дозволу на розроблен-
ня проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для будівництва індиві-
дуальних гаражів.

49. Про надання дозволу на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення зе-
мельних ділянок для ведення садівництва.

50. Про надання дозволу на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення зе-
мельних ділянок учасникам бойових дій.

51. Про розгляд клопотань учасників бо-
йових дій про надання дозволу на розро-

блення проектів землеустрою щодо відве-
дення земельних ділянок за межами села 
Волсвин.

52. Про розгляд клопотань учасників бо-
йових дій. 

53. Про розгляд клопотань громадян про 
надання дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою.

54. Про розгляд клопотання громадяни-
на Медюка Ігоря Володимировича.

55. Про розгляд клопотання товариства 
з обмеженою відповідальністю «ФЕРОЗІТ 
ВІНД ЕНЕРДЖІ».

56. Про розгляд клопотання товариства з 
обмеженою відповідальністю «Над Бугом».

57. Про надання в оренду земельних  
ділянок.

58. Про розгляд клопотання Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Дельта».

59. Про припинення права оренди зе-
мельної ділянки та надання її в оренду в 
м. Червонограді.

60. Про внесення змін в рішення Черво-
ноградської міської ради та рішення вико-
навчого комітету Червоноградської міської 
ради народних депутатів Львівської області.

61. Про розгляд клопотання Об’єднання 
співвласників багатоквартирного будинку 
«Над Бугом ЧГ».

62. Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних діля-
нок в м. Червонограді для будівництва і 
обслуговування багатоквартирних житло-
вих будинків.

63. Про розгляд клопотання Приватного 
акціонерного товариства «Львівобленерго».

64. Про затвердження технічних доку-
ментацій із землеустрою на території Чер-
воноградської міської ради.

65. Про розгляд клопотання Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Сокаль-
ський вітропарк».

66. Про надання дозволу на виготовлен-
ня технічних документацій із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних ді-
лянок на території Червоноградської місь-
кої ради.

67. Про розгляд клопотання Хвесика 
Миколи Олексійовича в с. Сілець.

68. Про надання дозволу на розроблен-
ня проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок на території Червоно-
градської міської ради.

69. Про погодження прийняття у кому-
нальну власність земельних ділянок.

70. Про припинення права оренди зе-
мельної ділянки за межами населеного 
пункту села Сілець.

71. Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок в селі Сі-
лець, присілок Копані, вулиця Шевченка, 
65 «а».

72. Про надання дозволу на виготовлен-
ня проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок з метою зміни їх цільо-
вого призначення в м. Червонограді.

73. Про затвердження проекту земле-
устрою щодо відведення земельної ділян-
ки з метою зміни її цільового призначення 
в м. Червонограді.

74. Про надання дозволу на розро-
блення технічної документації із зем-
леустрою щодо інвентаризації земель  
м. Червонограда.

75. Про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди на які виставляється 
на земельні торги окремими лотами, та про-
даж права оренди земельної ділянки на кон-
курентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) в м. Червоно-
граді на північ від земельної ділянки з када-
стровим номером 4611800000:02:002:0014, 
кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:002:0084.

76. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) в 
м. Червонограді на вул. С. Бандери, 62, 
кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:002:0186.

77. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) в 
м. Червонограді на вул. С. Бандери, 62, 
кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:002:0187.

78. Про включення до переліку земель-

них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) 
в м. Червонограді на вул. Львівська, 71 
«а», кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:06:002:0061.

79. Про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди на які виставляється 
на земельні торги окремими лотами, та про-
даж права оренди земельної ділянки на кон-
курентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) в м. Червоно-
граді на вул. Промислова, кадастровий номер 
земельної ділянки 4611800000:01:011:0260.

80. Про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди на які виставляєть-
ся на земельні торги окремими лотами, та 
продаж права оренди земельної ділянки на 
конкурентних засадах (на земельних торгах 
у формі електронного аукціону) в м. Черво-
нограді на вул. Івасюка, кадастровий номер 
земельної ділянки 4611800000:02:010:0159.

81. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які вистав-
ляється на земельні торги окремими ло-
тами, та продаж права оренди земельної 
ділянки на конкурентних засадах (на зе-
мельних торгах у формі електронного аук-
ціону) в м. Червонограді на вул. Корольо-
ва, кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:002:0085. 

82. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) 
в м. Червонограді на вул. Львівській, 44 
«д», кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:06:001:0105.

83. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) в 
м. Червонограді на вул. Б. Хмельницько-
го, 24 «з» кадастровий номер земельної 
ділянки 4611800000:03:004:0030.

84. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) в 
м. Червонограді на вул. В. Стуса, 11 «б», 
кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:005:0073.

85. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) 
в м. Червонограді на вул. Корольова, 17 
«а», кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:003:0064.

86. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які вистав-
ляється на земельні торги окремими ло-
тами, та продаж права оренди земельної 
ділянки на конкурентних засадах (на зе-
мельних торгах у формі електронного аук-
ціону) в м. Червонограді на вул. Набереж-
ній, кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:010:0158.

87. Про включення до переліку земель-
них ділянок, право оренди на які виставля-
ється на земельні торги окремими лотами, 
та продаж права оренди земельної ділянки 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) 
в м. Червонограді на вул. Корольова, 38 
«б», кадастровий номер земельної ділянки 
4611800000:02:002:0056. 

88. Про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди на які виставляється 
на земельні торги окремими лотами, та про-
даж права оренди земельної ділянки на кон-
курентних засадах (на земельних торгах у 
формі електронного аукціону) в м. Червоно-
граді на вул. Набережній, кадастровий номер 
земельної ділянки 4611800000:02:004:0027.

89. Про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди на які виставляєть-
ся на земельні торги окремими лотами, та 
продаж права оренди земельної ділянки на 
конкурентних засадах (на земельних торгах 
у формі електронного аукціону) в смт. Гір-
ник біля дороги Р-15, кадастровий номер 
земельної ділянки 4611845300:02:003:0032.

90. Різне.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ Червоноградського міського голови

Відповідно до підпункту 8 п. 4 ст. 42, п. 4 ст. 46 
Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням міського голови вiд 17.01.2022 р. №3-р

1. Скликати п’ятнадцяту сесію Червоноградської 
міської ради восьмого скликання 27 січня 2022 
року о 10:00 у залi засідань Червоноградської 

міської ради.
2. На розгляд сесії винести питання, що додаються.

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.

від 17.01.2022 р. №3-р
Про скликання п’ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання



320 січня 2022 ðîêó Новини Прибужжя

Від початку опалюваль-
ного сезону 2021-2022 років 
усіх червоноградців, які 
мешкають у двоповерхо-
вих багатоквартирних бу-
динках і досі користуються 
системою централізовано-
го теплопостачання можна 
було б, вочевидь, віднести 
до переліку людей, які не 
з власної волі опинилися 
у вкрай складних життє-
вих обставинах. Особливо 
це стосується людей похи-
лого віку, які отримують 
невелику пенсію і разом із 
нею субсидію на сплату ко-
мунальних послуг.

Бо за обігрів кожного ква-
дратного метра свого помеш-
кання упродовж грудня 2021 
року їм доведеться заплатити 
майже 119 гривень. Тобто ра-
хунок за опалення середньої 
двокімнатної квартири пло-
щею 45 квадратів становитиме 
орієнтовно 5350 гривень. А от 
субсидія на тепло, яку надає 
держава, буде значно меншою 
– всього лиш близько 1900 
гривень. Якщо пенсіонер живе 
один, що трапляється не так 
уже й рідко, то лише за обігрів 
житла йому треба буде запла-
тити майже три з половиною 
тисяч гривень власних коштів. 

Мабуть, зайвим буде казати, 
що пенсії більшій частині ста-
реньких мешканців нашого мі-
ста на оплату такого «косміч-
ного» рахунку не вистачить. А 
треба ж іще щось їсти, чимось 
лікувати хронічні недуги… 

Чому ж сталося так, що у «те-
пловий капкан» потрапили саме 
мешканці низькоповерхових 
(найбільше дво-, а також три- і 
чотириповерхових) багатоквар-
тирних будинків? Чому за опа-
лення квадратного метра житла 

Майже 119 гривень за опалення Майже 119 гривень за опалення 
одного квадратного метраодного квадратного метра

їм нараховують до у двох із по-
ловиною раз більше коштів, ніж 
сусідам із п’ятиповерхівок?

Це питання журналісти 
«Новин Прибужжя» постави-
ли директору комунального 
підприємства «Червоноград-
теплокомуненерго» Степану 
Дмуховському. У відповідь 
посадовець зазначив, що вар-
тість теплової енергії для на-
селення порівняно з минулим 
опалювальним сезоном у на-
шому місті не змінилася. 

Але 1 жовтня 2021 року на-
були чинності зміни до ключо-
вої для теплопостачальних ор-
ганізацій постанови Кабінету 
Міністрів України №830, які, у 
свою чергу, прийняті у зв’язку 
із внесенням Верховною Ра-
дою змін у законодавство, що 
регулює процес надання жит-
лово-комунальних послуг. 

Зокрема, зміни вплинули на 
нарахування плати за обігрів 
багатоквартирних будинків, у 
яких не встановлені або не пові-
рені лічильники тепла. А у Чер-
вонограді таких наразі майже 90 
відсотків. В поточному опалю-
вальному сезоні розмір плати за 
тепло мешканцям таких багато-
поверхівок розраховуватимуть 
за тепловим навантаженням 
на всю будівлю із урахуван-
ням фактичної кількості годин 
постачання теплової енергії та 
середньомісячної температури 
зовнішнього повітря. 

– Згідно керівних техніч-

них матеріалів затверджені 
нормативні річні витрати те-
плової енергії на опалення 
одного квадратного метра у 
багатоквартирних будинках 
різної поверховості, – каже 
Степан Дмуховський. – Зо-
крема, для будинків, що мають 
1 або 2 поверхи, цей норматив 
становить 0,344 гігакалорії на 
квадратний метр у рік, для 3-4 
поверхових будинків – 0,202 
гігакалорії і для будинків, що 
мають 5 і більше поверхів – 
0,137 гігакалорії. 

Починаючи з листопада 2021 
року нам довелося проводити 
нарахування за спожите тепло 
із застосуванням цих норма-
тивів. Оскільки у грудні ми-
нулого року середньомісячна 
температура повітря станови-
ла мінус 1,4 градуса, вартість 
опалення квадратного метра у 
1-2 поверхових будинках ста-
новить 118,8532 грн, у 3-4 по-
верхових будинках – 69,7919 
грн і у будинках, які мають 5 та 
більше поверхів – 47,3346 грн.

Велика різниця у цих цифрах 
може здивувати багатьох лю-
дей, – продовжує Степан Дму-
ховський. – Але для фахівців у 
галузі теплотехніки нічого див-
ного тут немає. Адже для того, 
щоб у зимовий час нагріти до 
18 градусів квадратний метр 
площі у одно- або двоповерхо-
вому будинку, треба витратити 
у понад два рази більше тепло-
вої енергії, ніж, наприклад, для 
опалення квадратного метра у 
дев’ятиповерхівці. 

Найважче у цій ситуації лю-
дям із низьким рівнем дохо-
дів, які отримують субсидії на 
сплату комунальних послуг. Бо 
впродовж п’яти минулих років 
держава загалом вдвічі скороти-
ла норму споживання тепла, що 
компенсовується громадянам з 
допомогою пільг та субсидій. 
Із 2015 до 2021 року зміни у 
постанову Кабінету Міністрів 

України №409 «Про встанов-
лення державних соціальних 
стандартів у сфері житлово-ко-
мунального обслуговування» 
вносилися аж 19 разів. У резуль-
таті усіх цих змін норми спожи-
вання теплової енергії стали 
значно меншими від фактичних 
витрат нашого підприємства на 
обігрів житлових будинків.

Розуміючи, що така ситуація 
може трапитися, Червоноград-
ська міська рада зверталася до 
уряду з проханням перегляну-
ти постанову №409. Але пози-
тивного результату ми так і не 
отримали. 

– То що ж робити людям, 
які не можуть або не хочуть 
платити настільки значні 
кошти за обігрів своїх квар-
тир? Від’єднуватися від цен-
трального опалення усім  
будинком?

– Маємо розуміти, що ви-
рішення цього питання не є 
у компетенції комунального 
підприємства «Червоноградте-
плокомуненерго». Ми не маємо 
права примусово відключати 
споживачів від системи цен-
трального опалення. Хіба що 
на підставі рішення Червоно-
градської міської ради про май-
бутнє припинення централізо-
ваного теплопостачання міста 
Соснівка проводимо роз’ясню-
вальну роботу серед мешканців 
про необхідність влаштування 
у їхніх помешканнях індивіду-
ального опалення. В Соснівці 
наших абонентів залишилося 
всього лиш близько трьохсот 
і від обігріву їхніх помешкань 
підприємство несе величезні 
збитки. Сподіваюся, що в опа-
лювальному сезоні 2022-2023 
років нам уже не доведеться 
подавати тепло до Соснівки. 

За коментарем щодо надан-
ня субсидій на оплату послуг 
центрального опалення ми 
звернулися до заступниці на-
чальника управління праці 
та соціального захисту на-
селення Червоноградської 
міської ради Оксани Шере-
мети. Вона розповіла:

– Соціальні нормативи на 
послугу з теплопостачання, 
в межах яких держава надає 
пільги та субсидії для будин-
ків, що обладнані лічильника-
ми теплової енергії, застосову-
ють ще з 2014 року відповідно 
до пункту 3 Постанови Кабіне-
ту Міністрів України №409 від 
06.08.2014 року. 

У грудні 2020 року Поста-
новою КМУ №1282 внесено 
зміни до п.3 ПКМУ №409, від-
повідно до яких з 1 листопада 
2020 року соціальний норма-
тив для призначення пільг та 
субсидій на послугу з теплопо-
стачання незалежно від того, 
обладнаний будинок тепловим 
лічильником чи ні, становить 
0,0383 Гкал на один квадрат-
ний метр опалювальної площі 
з врахуванням коригуючих ко-
ефіцієнтів, які залежать від ре-

гіону і поверховості будинку.
Зазначену норму в нашому 

регіоні у минулому опалю-
вальному сезоні 2020-2021 
років застосовували лише для 
будинків, які обладнані загаль-
нобудинковими лічильниками. 

Так як тариф на теплопоста-
чання для будинків без лічиль-
ників в минулому опалюваль-
ному сезоні було встановлено у 
гривнях, а саме у розмірі 51,82 
гривні за квадратний метр, то 
пільги і субсидії по квітень 
2021 року управління праці та 
соцзахисту населення нарахо-
вувало, виходячи із цієї суми, 
відповідно до роз’яснення 
Мінсоцполітики.

Оскільки з 1 жовтня 2021 
року тариф на теплопостачання 
для населення у нашому регіоні 
для всіх будинків, як з лічиль-
никами, так і без, затверджено 
у розмірі 1809,91 грн за 1 Гкал, 
то соціальний норматив на те-
плопостачання при розрахунку 
пільг і субсидій застосовується 
у розмірі 0,0383 Гкал на ква-
дратний метр опалювальної 
площі із врахуванням коригую-
чих коефіцієнтів.

Коригуючі коефіцієнти у 
Львівській області для 1-4 по-
верхових будинків становить 
0,608, для будинків, що мають 
5 і більше поверхів – 0,41. 

Тобто соціальний норматив 
для розрахунку пільг і субсидій 
на опалення на один квадрат-
ний метр площі становить:

- для 1-4 поверхових будин-
ків: 0,0383 х 0,608 х 1809,91 = 
42,1463 грн/м2;   

- для будинків, які мають 5 і 
більше поверхів: 0,0383 х 0,41 
х 1809,91 = 28,421 грн/м2.

Іншого розрахунку соціаль-
них нормативів для призначен-
ня пільг та субсидій чинним за-
конодавством не передбачено.

Також Оксана Шеремета на-
голосила, що до завершення по-
точного опалювального сезону, 
тобто по квітень 2022 року, усі 
мешканці громади, яким були 
призначені пільги та субсидії, 
отримуватимуть їх у повному 
обсязі. Але якщо станом на 
травень цього року громадянин 
матиме борг за житлово-кому-
нальні послуги, що перевищу-
ватиме 680 гривень, субсидію 
йому не продовжать. Хіба що 
впродовж двох місяців він при-
несе до управління праці та со-
цзахисту населення квитанції 
про сплату заборгованості або 
договори про її реструктуриза-
цію, тобто розтермінування. 

Від автора. Таким чином у 
мешканців Червонограда, які 
проживають у низькоповер-
хових будинках, користують-
ся центральним опаленням та 
отримують субсидію на сплату 
комунальних послуг залиши-
лося два найочевидніші ви-
ходи із ситуації, що склалася. 
Перший – якось дотерпіти до 
завершення опалювального се-
зону, а згодом від’єднати весь 
свій будинок від системи цен-
тралізованого теплопостачан-
ня. Другий – дочекатися таки 
«милості» від уряду, який має 
повноваження і можливості 
для збільшення розмірів пільг 
і субсидій. Є ще третій варіант 
– чемно сплачувати за тепло ті 
величезні суми, які нараховує 
теплокомуненерго. Але навряд 
чи він когось влаштує...

Андрій ДІКАЛЬЧУК. 

   
 

Біда і гореБіда і горе
двоповерхових двоповерхових 

будинківбудинків
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Відбулася презентація 
Стратегії розвитку громади

Презентацію розпочав 
Микола Мисак, голо-

ва робочої групи, заступник 
міського голови Червоно-
града, який охарактеризував 
документ як такий, що має 
визначити стратегію розвит-
ку територіальної громади на 
найближчі роки.

Петро Мавко представив 
напрацьований продукт, це 200 
сторінок тексту, 30 слайдів.

– Нам було важливо відсте-
жити основні тренди, поведін-
ку громади, її соціально-еко-
номічної системи, з тим, щоб 
хоч трохи заглянути вперед, 
– сказав доповідач. – Маємо 
30 проєктів, ще з’явилися інші 
проєкти. На сьогодні маємо 
відповідь, що робити в най-
ближчі три роки.

Великий плюс – що нарешті 
відремонтували дорогу Р-15, а 
проєкт «До Львова за 40 хви-
лин» майже на завершенні. 
Транспортне сполучення дає 
багато можливостей.

Петро Мавко сказав, що Чер-
воноград – жертва вуглепрому. 
Розкритикував генеральний 
план міста, розроблений в 
2006 році. 

– Я був шокований: вас 
замкнули в тих межах, в яких 
ви були, і сказали, що всього 
достатньо: промислових, від-
починкових зон, культурно-по-
бутової сфери – нащо розши-
ряти?! Добре, що пройшла 
адміністративна реформа і те-
пер ми не обмежені генераль-
ним  планом, – сказав він. 

На цю думку зреагував на-
чальник управління містобу-
дування і архітектури Юрій 
Фігар, зазначивши, що землі 
розпаювала держава і це було 
по всій Україні.

– Тому образливо, що ви ка-
жете, що треба було не затвер-
джувати генеральний план 
міста, – додав Юрій Фігар. 
А прослухавши презентацію 
Стратегії, сказав, що це декла-
ративні пропозиції, «а нам до-
ведеться працювати детально, 
конкретно, розробляючи комп-
лексний план просторового 
розвитку».

Продовжуючи, доповідач на-
голосив, що по податкоспро-
можності громад Червоноград 
має не найкращі показники. 
Місто залежне від мінвугле-
прому, адже основне джерело 
надходжень до бюджету – це 
ПДФО, тобто зарплата. Дасть 
кабмін кошти на зарплату 
шахтарям – надійдуть гроші в 
міський бюджет, не заплатить 

– нема грошей в бюджеті. Фак-
тично, мінвуглепром в якійсь 
мірі є власником Червоногра-
да. Тому треба збільшувати 
надходження ПДФО від інших 
галузей. 

Щодо демографії, то прогноз 
доповідача також не є оптимі-
стичним. Його аналіз показує 
зменшення чисельності насе-
лення в Червонограді і Соснів-
ці. До 2027 року можемо мати 
менше 76 тисяч населення по 
раді. Людей можна втримати 
тільки роботою і якістю життя.

Йде спад і штатних праців-
ників. За 7 років Червоноград 
втратив їх 5 тисяч. 

Перспективу громади екс-
перт бачить в розвитку сіль-
ського господарства, для цього 
є території. Потрібні сімейні 
ферми, сільськогосподарські 
кооперативи, така форма го-
сподарювання, яка давала б 
розвиток економіки. 

Очевидно, відбудеться спад 
промисловості, прогнозує він 
далі. Теперішні основні робо-
тодавці – це шахти, дві з яких 
в найближчі роки планують 
закрити. Також були названі 
фабрики «Калина», «Дюна», 
завод металоконструкцій та 
торгівля. 

Прогноз по бюджету до 2024 
року – він зростатиме, але не 
через економічний розвиток, а 
за рахунок індексації. Основни-
ми статтями наповнення бю-
джету залишатимуться ПДФО, 
єдиний податок, плата за зем-
лю, акциз тощо. 

– Золота акція  громади – це 
ваші підприємці, – сказав Пе-
тро Мавко. – Треба підтриму-
вати мале підприємництво, 
наголос робити на проєктах 
розвитку, затягуючи кошти, 
ресурси зовні. 

Під час презентації доповідач 
навів багато порівнянь Червоно-
градької територіальної громади 
з іншими територіями області за 
різними аспектами соціально- 
економічного розвитку.

Стратегічними пріорите-
тами назвав:

- підвищення інвестиційної 
привабливості громади;

- розвиток малого і серед-
нього бізнесу, в тому числі 
розвиток підприємництва на 
сільських територіях;

- покращення якості інфраст
руктури.

Також наголосив, що є систе-
ма моніторингу і управління 
Стратегією, її можна змінити, 
як зручно, вносити корективи.

Під час обговорення пред-

ставленої Стратегії в учасни-
ків презентації було чимало за-
питань, зауважень і побажань 
до її розробника.

Надія Земницька, заступ-
ниця міського голови Чер-
вонограда, звертаючись до 
доповідача, сказала наступне:

– Під час розробки Страте-
гії в нас було три зустрічі, на 
яких постійно були конфлікти. 
Не зроблено стратегування з 
цільовими групами по сферах 
і це вийшов конкурс ідей, під 
який нас зобов’язали написа-
ти проєкти. Це не виглядає як 
стратегія. В нас нема бачення, 
що далі робимо з лікарнею. В 
громаді є три школи, які ми ба-
чимо під закриття, але розро-
блена стратегія не дає відпові-
ді, чи доцільно це робити. 

Тим більше, що входимо в 
період вугільної трансформа-
ції, і це би мала бути стратегія 
трансформації міста на 5 ро-
ків. Все, що тут (в Стратегії, 
ред.) є, економічний аналіз і 
про створення індустріального 
парку, це подібне на курсову 
роботу, – так охарактеризува-
ла заступниця міського голови 
представлений документ.

– А ви впливаєте на вугільну 
трансформацію?!, – парирував 
доповідач. – Ми не можемо пи-
сати стратегію під те, власни-
ком чого ми не є. Ви мали пів-
року, щоб активно втручатися 
в процес написання Стратегії.
Свої думки щодо представ-

леного документа висло-
вили:  

Галина Крук, депутатка 
Червоноградської міської 
ради:

– Чи враховувались під час 
роботи над   Стратегією зміни 
до Бюджетного кодексу по за-
конопроєкту 5600, оскільки 
пільги, які прийняті по тран-
сформації   вугільних регіонів, 
суттєво змінять прогнози. Цьо-
го в презентації я не почула. 
Цей закон дає великі можливо-
сті для розвитку вугільних те-
риторій, в тому чисті Червоно-
граду, Сільцю та Межиріччю. 
На тому треба робити акцент 
і допомагати діючим підпри-
ємствам шукати інвесторів, 
а не шукати купу грошей для 
реалізації ідеї індустріального 
парку, для якого ще треба лобі-
ювати податкові пільги.  

Михайло Лапець, депутат 
Червоноградської міської 
ради:

– Законопроект 5600 дає мож-
ливості для економічного роз-
витку, а ви прогнозуєте спад.

Я входив в робочу групу, хо-
див на засідання комісії, бо як 
депутат зацікавлений в розвит-
ку громади. А підприємці піш-
ли із засідання через 20 хви-
лин, бо, чесно, це – гадання на 
кавовій гущі. 

Я не зрозумів, куди маємо 
рухатися далі, зокрема в освіті, 
медицині. 

Ви сказали, що місто залеж-
не від міністерства енергетики, 
але це неправда. Ви показали 
статистику, що в нас на шахтах 
працює 7,5 тисяч працівників. 
А в громаді населення майже 
90 тисяч. Багато з них підпри-
ємці, ФОПи. Не враховані ко-
мунальні підприємства, де так 
само зайняті багато людей, ме-
дичні працівники. Стратегії я 
не бачу, а лише статистику.

На виступ Михайла Лапця 
відреагував Петро Мавко:

– Мені цих даних не дали, я 
брав дані з табличок, які мені 
прислав відділ економіки. Не я 
це писав, а тільки аналізував.

На підтримку доповідача ви-
ступив Олександр Горовой, 
директор з економіки і фі-
нансів ДП «Львіввугілля»:

– Я підтримую доповідача. 
Ми хотіли створити візію ба-
чення   нашого майбутнього 
життя. Друге – хотіли враху-
вати всі переваги нашого міс-
церозташування – території, 
економічного, виробничого, 
ресурсного потенціалів.  

Зараз така реакція, коли ко-
жен хотів побачити проєкт, 
який відповідає його внутріш-
ньому настрою і баченню май-
бутнього. А фактично побачив 
якийсь маленький сегмент, а 
решта – не його. Найскладні-
ше – об’єднати думки багатьох 
в єдиний документ, який би 
усіх задовільнив.  

Микола Мисак, голова ро-
бочої групи, заступник місь-
кого голови:

– Цей документ можна крити-
кувати. Коли ми формували ро-
бочу групу, то старалися охопи-
ти всі спектри життєдіяльності 
громади. Була різна активність, 
вона була не достатньою. Зараз 
є критика, що не всю пробле-
матику громади ми окреслили. 
Але цю проблематику Петро 
Михайлович сам визначити не 
міг, а тільки завдячуючи на-
шому баченню цих проблем. 
А ми, на жаль, всього спектру 
цих проблем не донесли. Зараз 
закликаємо, щоб ми до цього 
підійшли більш предметно.

Геннадій Воловенко, депу-
тат Червоноградської район-

ної ради:
– Якби ми на початках сказа-

ли, що в нас є три школи, які 
йдуть під закриття, і треба це 
питання опрацювати, якщо би 
поставили питання, що в нас 
закриваються вугільні підпри-
ємства, то треба було пропра-
цювати і це питання, – які це 
дає нам збитки чи плюс. Коли 
даються правильно початкові 
дані, то вони опрацьовуються, 
і тільки тоді можна ставити 
претензії до працівника, який 
ці дані опрацьовував.

Рабство це чи ні, але Мініс-
терство енергетики контролює 
наші шахти. Наші шахти, як 
правило, виплачують зарпла-
ту тільки своїм працівникам, 
їх зараз є 7 180, плюс/мінус 5 
чоловік, на початок минуло-
го року було 7490, число буде 
зменшуватися. Виплата зарп-
лати ще не означає, що вони 
розраховуватимуться  з грома-
дою – за воду, територію, елек-
троенергію, за сукупні скла-
дові, які дають їм прибуток і 
зарплату. Як нам вийти з цього 
рабства міністерства енергети-
ки? Чи вирішать питання при-
ватні шахти? Ми розуміємо, 
якщо шахти залишатимуться в 
міністерстві енергетики, борги 
тільки зростатимуть. А бор-
ги не можуть зростати вічно, 
вони витягуватимуться з чи-
єїсь кишені – з нашої, вашої, 
ФОПів. Шахти працюють, але 
постійно надають нам збитки, 
це ключове питання, яке ста-
вить на коліна всю територі-
альну громаду.

– Ми в цій стратегії робимо 
наголос на диверсифікацію. 
Шахти будуть закриті, і казати, 
що основою економічного роз-
витку громади будуть шахти – 
це йти проти логіки, – відповів 
розробник Стратегії. – Але ми 
не можемо впливати на держа-
ву. Якщо ми не є стопроцентно 
суб’єктами, якщо стовідсотко-
во не володіємо ресурсами, то 
така і наша стратегія – з огляд-
кою на державу. 

Підсумовуючи дискусію, 
Микола Мисак сказав, що 
можливість допрацювати до-
кумент іще є.

Стратегію розвитку Черво-
ноградської територіальної 
громади до 2027 року та План 
заходів з реалізації на 2022-
2024 роки оприлюднять на 
сайті Червоноградської місь-
кої ради і мають затвердити на 
сесії міської ради.

Марія КРЕЧКІВСЬКА.

Минулого тижня у Червоноградській міській раді від-
булася презентація Стратегії розвитку Червоноград-
ської територіальної громади до 2027 року та План захо-
дів з реалізації на 2022-2024 роки. Її розробили в рамках 
Меморандуму між Червоноградською територіальною 
громадою та Асоціацією місцевих рад «Ради Львівщи-
ни» та за її фінансової підтримки. 

У робочу групу, яка складалася із сорока осіб, увійшли 
працівники виконавчого комітету, депутати Червоно-
градської міської ради, представники Червоноградської 
районної державної адміністрації, Червоноградської 
районної ради, депутат Львівської обласної ради, під-
приємці, представники установ і підприємств усіх форм 
власності, керівники громадських організацій тощо. 
Методологічний супровід розроблення Стратегії здійс-
нював консультант Асоціації місцевих рад «Ради Львів-
щини» Петро Мавко.



7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 15.00, 
18.00, 21.00, 0.00, 2.25, 5.20 
Новини
7.05 Д/ф "Дика планета"
7.30 Лекції TEDxKyiv
7.45, 3.00 Невідомі Карпати
8.10 Д/ф "Девід Рокко. 
Індія на смак"
9.05 Т/с "Знедолені"
10.10 Д/ф "Тваринна зброя"
11.00 Прозоро: про соціальне
12.00, 18.20 "По-людськи"
13.10 Прозоро: про актуальне
14.00 UA:Фольк. Спогади
15.10, 21.30, 0.25, 2.50 Спорт
15.20 Концерт. Хорея Козацька
16.30, 19.10 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
17.00 Прозоро: про головне
20.00 Д/ф "Африка. Звір на звіра"
21.45 "Зворотний відлік"
23.30 Перша шпальта

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 4.40 ТСН
9.25, 10.20, 5.35 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Міняю жінку"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.35 Бойовик "Міцний 
горішок-1"
23.10 Бойовик "Перевізник"
1.05, 3.00 Бойовик "Іноземець"

6.00 Т/с "Коли ми вдома"
8.30, 11.50, 14.50, 20.15, 22.50 
Т/с "Папаньки"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
15.50, 18.05 Т/с "Слід"
1.15 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00, 23.00, 0.00, 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15 Д/с "Повітряні воїни"
8.15 Д/с "Спецназ: ближній бій"
9.00 Підсумки тижня
10.10, 11.10 Д/с
13.10, 14.10, 17.30, 18.10, 
22.15 Х/ф
15.30, 0.30 Час "Ч"
16.10 Д/с "Війна Вінстона Чер-
чилля"
19.40, 2.00 "5 копійок"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

6.30 Факти тижня
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.10, 19.20 Надзвичайні новини
10.15, 13.20 Х/ф "Володар бурі"
13.30 Т/с "Дільничний 
з ДВРЗ-2"
14.25, 16.15, 21.25 Т/с "Пес"
17.30 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 1.45 Прихована небезпека
22.45 Свобода слова
0.00 Х/ф "Вбити Ґюнтера"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Дванадцять місяців"
10.35 Х/ф "Супернянь"
12.05 Х/ф "Супернянь-2"
14.05, 16.00, 2.30 
Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
19.00, 20.30 Одного разу 
під Полтавою
19.30, 21.00 Танька і Володька
20.00, 21.30 Одного разу в Одесі
22.00 Т/с "Бібліотекарі"
23.00 Країна У 2.
0.00 Казки У Кіно

6.00, 16.10 "Футбольний формат"
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 11.05 "Еспресо: капітал"
7.30, 11.30 "Міжнародний огляд"
8.00 "Студія Захід" 
9.00 "Шустрова Live"
9.35 "Історична правда" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05, 23.00 "Суботній політклуб"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
17.10, 17.35, 18.15, 23.50 
"Тиждень" 
19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
21.15 "Червона лінія" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.25 Т/с "Мерлін"
11.10 Х/ф "Відпадний препод"
13.45 Х/ф "Відпадний 
препод-3"
16.00, 20.00 "Хто зверху?"
17.55 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.00 Х/ф "Експат"
0.00 Х/ф "За подих від тебе"
1.55 Х/ф "Некромант"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок 
із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
10.50 Т/с "Я заплачу завтра"
14.50, 15.30 Т/с "Виклик"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Ангеліна"

UA:ПЕРШИЙ

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.05 Х/ф "Дрібниці життя"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00, 10.55 "Моя правда"
10.20 "Зіркові долі"
11.45 Х/ф "Моя старша сестра"
13.25 Х/ф "Їсти подано, 
або Обережно, кохання!"
15.00 Х/ф "Синьйор Робінзон"
17.00, 23.15 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.15, 2.45 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

5.55 "Вартість життя"
7.20 Х/ф "Мерседес" 
тікає від погоні"
8.50 Х/ф "Акція"
10.35 Т/с "Коломбо"
12.30, 16.30, 19.00, 2.55 
"Свідок"
13.00, 18.00, 3.25 
"Випадковий свідок"
14.00, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.40, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Ганнібал"
0.45 Х/ф "Сліди апостолів"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
17.40 Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.05, 18.00, 19.00, 3.20 
"Стосується кожного"
12.25 Х/ф "Колишні"
14.10, 15.05 "Речдок"
16.05 "Чекай на мене"
20.00, 2.50 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.50 Х/ф "Підозри містера 
Вічера"

7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 19.45 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10 
"Новини країни"
13.15 "Обідня перерва"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Про політику"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Перша передача"

ПОНЕДІЛОК
24 січня

ЕСПРЕСО

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 4.30 ТСН
9.25, 10.20, 3.45, 5.30 
"Життя відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Міняю жінку"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.35 Бойовик "Міцний 
горішок-2"
22.55 Бойовик "Перевізник-2"
0.45 Бойовик "Адреналін-2"

5.30 Т/с "Коли ми вдома"
7.10 Т/с "Комісар Рекс"
9.05, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.30, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.55, 18.05 Т/с "Слід"
20.15, 22.50 Т/с "Папаньки"
1.25 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00, 23.00, 0.00, 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15 Д/с "Повітряні воїни"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00, 21.00 Час новин. 
Підсумки дня
9.15, 1.10 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 11.10 Д/с
13.10, 14.10, 17.30, 18.10, 19.15, 
22.15 Х/ф
15.30, 0.30 Час "Ч"
16.10 Д/с "Війна Вінстона 
Черчилля"
19.40, 2.00 "Дійові особи"
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини 
10.10 Прихована небезпека
11.30, 13.15 Х/ф "Морський 
піхотинець-5"
13.50, 16.20, 22.45 Т/с "Нюхач"
16.35, 21.25 Т/с "Пес"
17.45 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.50 Громадянська оборона
0.45 Х/ф "Костянтин"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Дівчинка з 
сірниками"
9.45, 22.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Уяви собі"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
19.00, 20.30 Одного разу 
під Полтавою
19.30, 21.00 Танька і Володька
20.00, 21.30 Одного разу в Одесі
23.00 Країна У 2.
0.00 Казки У Кіно

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00, 10.05 "Червона лінія" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10 "Футбольний формат"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
16.10, 17.10, 17.35, 18.15 
"Змістовно" 
21.15 "Підсумки" 
22.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"

6.00, 7.40 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.45 "Орел і решка"
9.50 Т/с "Мерлін"
11.45 "Де логіка?"
13.50 Х/ф "Канікули"
15.50, 20.05 "Хто зверху?"
17.50 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.15 Х/ф "Невразливий"
0.40 Х/ф "Астрал"

6.30, 7.10, 8.15 
Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.00 Історія одного злочину
14.50, 15.30 Т/с "Виклик"
17.00 Т/с "Виклик-2"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Ангеліна"

ІНТЕР

1+1

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.00 Х/ф "Цвітіння 
кульбаби"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00, 10.55 "Моя правда"
10.15 "Зіркові долі"
11.45 Х/ф "Зуручники страху"
13.15 Х/ф "Проект "Альфа"
14.50 Х/ф "Поліцейська 
історія"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.00 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Людина 
в зеленому кімоно"
10.25 Т/с "Коломбо"
14.00, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.40, 17.00, 19.30 
Т/с "CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Ганнібал"

5.20, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
17.40 Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.00, 11.00 "Корисна програма"
12.25 Х/ф "Кохання 
не за розміром"
14.30, 15.25, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.20 
"Стосується кожного"
20.00, 2.50 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.50 Х/ф "Небезпечні 
таємниці"

7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 19.45 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Двобій"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Війна за незалежність"

ВІВТОРОК
25 січня

ЕСПРЕСО

7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 15.00, 
18.00, 21.00, 23.30, 2.10 Новини
7.05, 0.25 Т/с "Шетланд"
8.10 Д/ф "Девід Рокко. 
Індія на смак"
9.05 Т/с "Знедолені"
10.10 Д/ф "Особливий загін. 
Суперчуття"
11.00 Прозоро: про соціальне
12.00, 18.20 "По-людськи"
13.10 Прозоро: про актуальне
14.00 UA:Фольк. Спогади
15.10, 21.40, 0.05, 2.45 Спорт
15.20 Концерт
16.30, 19.10 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
17.00 Прозоро: про головне
20.00 Д/ф "Африка. Звір на звіра"
21.55 Полюси
23.00 Бігус Інфо

ТЕТ

ТЕТ

7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 15.00, 
18.00, 21.00, 23.30, 2.10 Новини
7.05, 0.25 Т/с "Шетланд"
8.10 Д/ф "Девід Рокко. 
Індія на смак"
9.05 Т/с "Знедолені"
10.10 Д/ф "Особливий загін. 
Суперчуття"
11.00 Прозоро: про соціальне
12.00, 18.20 "По-людськи"
13.10 Прозоро: про актуальне
14.00 UA:Фольк. Спогади
15.10, 21.40, 0.05, 2.45 Спорт
15.20 Концерт. Дмитро 
та Назарій Яремчуки
16.30, 19.10 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
17.00 Прозоро: про головне
20.00 Д/ф "Африка. Звір на звіра"
21.55 Полюси
23.00 Перша шпальта

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 4.35 ТСН
9.25, 10.20, 3.45, 5.30 
"Життя відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Міняю жінку"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.35 Бойовик 
"Міцний горішок-3"
23.00 Бойовик "Міцний 
горішок-1"
1.30Драма "Війна гарта"

6.00 Т/с "Комісар Рекс"
8.55, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.20, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.45, 18.05 Т/с "Слід"
20.05, 22.50 Т/с "Папаньки"
0.00 Х/ф "Мама мимоволі"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00, 23.00, 0.00, 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15 Д/с "Повітряні воїни"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00, 21.00 Час новин
9.15, 1.10 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 11.10 Д/с
13.10, 14.10, 17.30, 18.10, 
22.15 Х/ф
15.30, 0.30 Час "Ч"
16.10 Д/с "Війна Вінстона 
Черчилля"
19.40, 2.00 "Велика політика"
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Громадянська оборона
11.45, 13.15 Х/ф "Морський 
піхотинець-6"
14.00, 16.20, 22.50 Т/с "Нюхач"
16.35, 21.25 Т/с "Пес"
17.45 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.40 Секретний фронт
0.40 Х/ф "Зрадник"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Диявол з трьома
золотими волосинами"
9.45, 22.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Дев'ять життів"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
19.00, 20.30 Одного разу 
під Полтавою
19.30, 21.00 Танька і Володька
20.00, 21.30 Одного разу в Одесі
23.00 Х/ф "Винні зірки"

5.05 "Міжнародний огляд" 
5.30, 16.10, 17.10, 17.35, 18.15, 
23.00 "Змістовно" 
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00 "Вердикт" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05 "Футбольний формат"
11.10, 21.15 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
15.40 "Energo Live"
22.00 "Студія Захід" 

6.00, 7.15 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.20 "Орел і решка"
9.25 Т/с "Мерлін"
10.40 "Де логіка?"
13.45 Х/ф "Війна з дідусем"
15.45, 20.05 "Хто зверху?"
17.50 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.15 Х/ф "Скло"
0.55 Х/ф "Астрал-2"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок 
із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.00 Історія одного злочину
14.50, 15.30 Т/с "Виклик-2"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Ангеліна"

ІНТЕР

1+1

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.05 Х/ф "Сто тисяч"
7.40, 8.50 М/ф
8.00 Моя правда
9.30 "Зіркові долі"
9.50 "Моя правда"
10.40 Т/с "Пастка"
13.10 Х/ф "Мадам Боварі"
15.55, 21.00 Т/с 
"Доктор Блейк"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.20, 2.40 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

6.25 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.00 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Загадка 
Ендхауза"
11.00 Т/с "Коломбо"
14.00, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.40, 17.00, 19.30 
Т/с "CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Ганнібал"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
17.40 Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.00, 11.00 "Корисна програма"
12.25 Х/ф "Осінь 
у Нью-Йорку"
14.35, 15.30, 16.30 "Речдок"
18.05, 19.00, 3.15 
"Стосується кожного"
20.00, 2.45 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.50 Х/ф "Код Червоний"

7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 
18.00, 18.50 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.10 "Ексклюзив" 
19.00 "Велика середа"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Новини від Христини"

ЕСПРЕСО

7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 15.00, 
18.00, 21.00, 23.30, 2.10 Новини
7.05, 0.25 Т/с "Шетланд"
8.10 Д/ф "Девід Рокко. 
Індія на смак"
9.05 Т/с "Знедолені"
10.10 Д/ф "Африка. Звір на звіра"
11.00 Прозоро: про соціальне
12.00 Хвилина мовчання: 
День пам’яті жертв Голокосту
12.01, 18.20 "По-людськи"
13.10 Прозоро: про актуальне
14.00 Наділені добром
14.10, 15.20 "Ошукати Гітлера"
15.10, 21.40, 0.05, 2.45 Спорт
16.20 Д/ф "Особливий загін. 
Суперчуття"
17.00 Прозоро: про головне
19.10 Д/ф "Звіт про Освенцим"
21.55 Полюси
23.00 Схеми. Корупція в деталях

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 4.40 ТСН
9.25, 10.20, 3.35, 5.35 
"Життя відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Міняю жінку"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.35 Бойовик "Міцний
горішок-4"
23.05 Бойовик "Міцний 
горішок-2"

6.10 Т/с "Комісар Рекс"
9.05, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.30, 14.50 Т/с "Сліпа"
16.00, 18.05 Т/с "Слід"
20.15, 22.50 Т/с "Кольоротера-
пія кохання"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00, 23.00, 0.00, 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15 Д/с "Повітряні воїни"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00, 21.00 Час новин. 
Підсумки дня
9.15, 1.10 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 11.10 Д/с
13.10, 14.10, 17.30, 18.10, 
19.15, 22.15 Х/ф
15.30, 0.30 Час "Ч"
16.10 Таємниці війни
19.40, 2.00 "Прямим текстом"
22.00 Час-Time
23.15 Д/с "Загадки великих битв"
3.10, 4.10 Гра долі
5.10 Д/с "Найекстримальнійший"

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45,
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Секретний фронт
10.55, 13.15 Х/ф 
"Вежі-близнюки"
14.00, 16.20, 22.50 Т/с "Нюхач"
16.25, 21.25 Т/с "Пес"
17.45 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.30 Анти-зомбі
0.40 Х/ф "Корупція"

6.00 ТЕТ Мультиранок
9.00 Х/ф "Винні зірки"
11.20 Х/ф "Ванільне небо"
14.00, 0.00, 2.30 
Панянка-селянка
17.00 М/ф "Епік"
19.00 Х/ф "День, 
коли Земля зупинилась"
21.00 Х/ф "Той, що вижив"
1.00 Казки У Кіно
1.30 Країна У 2.

5.05, 22.30 "Історична правда" 
5.20 "Студія Захід" 
6.15, 9.00, 10.05, 16.10, 17.10, 
17.35, 18.25, 23.00 "Змістовно" 
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00, 21.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10, 21.15 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
18.15 "Агро-Експрес"
19.15 "Говорить Великий Львів"
22.00 "Шустрова Live"

6.00 Х/ф "Таємниці 
райських схилів"
7.10 Х/ф "Дракон Піта"
9.10 Т/с "Мерлін"
12.10 Х/ф "Невразливий"
14.35 Х/ф "Скло"
17.00 Х/ф "Вогнеборці"
19.55 Х/ф "Глибоководний 
горизонт"
22.00 Х/ф "Фантастична 
четвірка"
0.00 Х/ф "Астрал-3"
1.55 "Вар'яти"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.00 Історія одного злочину
14.50, 15.30 Т/с "Виклик-2"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10 Слідами політичних 
канікул
23.50, 2.00 Т/с "Ангеліна"

ІНТЕР

1+1

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.10 Х/ф "Руда фея"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00, 10.35 "Моя правда"
9.55 "Зіркові долі"
11.25 Т/с "Пастка"
13.50 Х/ф "Інспектор 
Лаварден"
15.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

6.20 "Вартість життя"
7.55, 13.00, 3.00 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Один шанс із тисячі"
10.35 Т/с "Коломбо"
14.00, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.40, 17.00, 19.30 
Т/с "CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Ганнібал"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
17.40 Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.00, 11.00 "Корисна програма"
12.25 Х/ф "Один день"
14.35, 15.30, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.40 
"Стосується кожного"
20.00, 3.00 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
22.50 Д/п
23.45 Х/ф "Справа Коліні"

7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00, 
18.00 "Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
19.45 "П'ята колонка"
20.15 "Про політику"
22.00 "Спецтема"

ЕСПРЕСО

ТЕТ

ТЕТ

«ПРЯМИЙ» СЕРЕДАСЕРЕДА
26 січня

ЧЕТВЕРЧЕТВЕР
27 січня

TVTVНовини Прибужжя
20 січня 2022 року 5- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ
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CТБ CТБ

CТБ

5 КАНАЛ

5 КАНАЛ 5 КАНАЛ



7.00, 8.00, 9.00, 13.00, 15.00, 
18.00, 21.00, 23.05, 2.10 Новини
7.05 Т/с "Шетланд"
8.10 Д/ф "Девід Рокко.
Індія на смак"
9.05 Т/с "Знедолені"
10.30 Д/ф "Дикі тварини"
11.00 Прозоро: про соціальне
12.00, 18.20 "По-людськи"
13.10 Прозоро: про актуальне
14.00 UA:Фольк. Спогади
15.10 Спорт
15.20 Концерт "Кобза"
16.20 Д/ф "Особливий загін. 
Суперчуття"
17.00, 1.15 Прозоро: про головне
19.10 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
20.00 Д/ф "Африка. Звір на звіра"
21.25 Чемпіонат Європи УЄФА 
з футзалу 2022 р. Україна – 
Португалія
23.30 "Герої України. Крути. 
Перша Незалежність"

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 5.15 ТСН
9.25, 10.20, 6.00 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.15 Бойовик "Міцний горі-
шок: гарний день, аби померти"
22.10 Бойовик "Міцний 
горішок-3"
0.50 Трилер "12 мавп"

6.10, 11.50 Т/с "Комісар Рекс"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.25, 14.50, 18.05 Т/с "Сліпа"
22.50 "Детектор брехні"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00, 23.00, 0.00, 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15 Д/с "Повітряні воїни"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00, 21.00 Час новин. 
Підсумки дня
9.15, 1.10 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 11.10 Д/с
13.10, 14.10, 17.30, 18.10, 19.15, 
22.15 Х/ф
15.30, 0.30 Час "Ч"
16.10 Д/с "Війна Вінстона 
Черчилля"
16.35 Невигадані історії
19.40, 2.00 "Час за Гринвічем"
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10, 20.05 Дизель-шоу
11.55, 13.15 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну"
13.50, 22.55, 1.45 "На трьох"
14.25, 16.15 Т/с "Пес"
17.25, 0.00 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну-2"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Пані Метелиця"
9.45 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Місіс Даутфайр"
12.45 4 весілля
14.00, 2.30 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
16.00 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
20.00 Х/ф "Батько нареченої"
22.00 Х/ф "Батько нареченої-2"
0.00 Казки У Кіно

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05 "PRO здоров`я" 
8.00 "Говорить Великий Львів"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05 "Історична правда" 
10.30 "Шустрова Live"
11.10 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
16.10, 17.10, 17.35 "Змістовно" 
18.05 "Еспресо: Дебати"
19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
19.40 "Політклуб 
Віталія Портникова"
21.15 "Борковський&Балюк. 
Політика"
23.00 "Вердикт" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.25 "Аферисти в сітях"
15.40 Х/ф "Експат"
17.40 Х/ф "Космос між нами"
20.00 Х/ф "Нерв"
22.00 Х/ф "Смертельний 
лабіринт"
0.00 Х/ф "Астрал: 
Останній ключ"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
9.25, 15.30 Т/с 
"Друге життя Єви"
18.00 Т/с "Виклик"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Свобода слова 
0.00, 2.00 Т/с "Ангеліна"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.45 Х/ф "Лимерівна"
7.40, 8.50 М/ф
8.00, 10.10 "Моя правда"
9.30, 1.55, 2.50 "Зіркові долі"
11.00 Т/с "Пастка"
13.20 Х/ф "Єсенія"
15.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.00 Т/с "Суто англійські 
вбивства"
19.00 Т/с "Пуаро"
23.20 Х/ф "Прощавайте, 
фараони"
0.45 Х/ф "Зозуля з дипломом"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 3.00 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Роби – раз!"
10.40 Т/с "Коломбо"
14.00, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.40, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Ганнібал"

7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 
17.40 Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.00, 11.00 "Корисна програма"
12.25 Х/ф "Відчайдушні 
втікачі"
14.10, 15.00, 15.40, 16.30, 
1.00 "Речдок"
18.05 "Стосується кожного"
20.00, 2.55 "Подробиці"
21.00 Х/ф "Готель Мумбаї"
23.20 "Слідство вели..."

7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 17.00 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10 
"Новини країни"
13.15 "Обідня перерва"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Підводимо підсумки"
18.30 "Влада хохотала"
19.00 "Моя країна"
22.00 "Запорєбрик NEWS"
22.15 "Українські вісті"
22.30 "WATCHDOGS"

П'ЯТНИЦЯ
28 січня

ЕСПРЕСО

7.00, 6.10 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00 "Світ навиворіт"
19.30, 5.25 ТСН
20.15, 3.55 "Вечірній квартал"
22.15 Комедія "Дикі"
23.15 Бойовик "Міцний 
горішок-4"
1.55 Трилер "12 мавп"

6.00, 10.55 Т/с "Папаньки"
7.55 "Неймовірна правда 
про зірок"
16.40, 23.25 "Хата на тата"
19.00 "МастерШеф. 
Битва сезонів"

6.00, 7.00, 8.45, 10.00, 12.00, 
14.00, 15.00, 20.00, 21.00, 0.00, 
1.00, 2.00, 3.00, 4.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10 Д/с "Повітряні воїни"
7.50, 8.35, 21.25 Актуально
8.00 Форшмак
8.25 Натхнення
9.00, 10.10, 19.00 Х/ф
11.40 Медекспертиза
12.20, 14.10, 22.00 Концерт
15.15 Індійський фільм
18.00 "Час за Гринвічем"
20.10, 2.10 Рандеву
21.10 Вечірній преЗЕдент
21.15 Стоп-реванш
21.30 Вікно в Америку
0.10 Гончаренко рулить

5.30, 10.00 "На трьох"
7.00 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну-2"
8.10 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну"
11.50, 13.00 Х/ф "Форпост"
12.45, 18.45 Факти
14.35 Х/ф "Найманець"
16.40 Х/ф "Захоплення 
підземки 123"
19.10 Х/ф "Сьомий син"
21.05 Х/ф "Ван Гельсинг"
23.40 Х/ф "Священик"

6.00 ТЕТ Мультиранок
9.30 М/ф "101 далматинець"
11.00 М/ф "Думками навиворіт"
12.45, 14.15, 16.15 
Одного разу під Полтавою
13.15, 15.15, 23.10 
Одного разу в Одесі
13.45, 14.45, 15.45 
Танька і Володька
16.45 М/ф "Епік"
18.45 М/ф "Коко"
20.45 Х/ф "Термінал"
23.40, 0.40 Казки У Кіно

7.00 "Вердикт" 
8.00 "Політклуб Віталія 
Портникова"
9.20 "Борковський&Балюк. 
Політика"
11.00 "PRO здоров`я" 
11.55 "Фокус"
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00 Новини
12.05 "Еспресо: Дебати"
13.05 "Міжнародний огляд" 
13.30 "Еспресо: капітал" 
14.05 "Студія Захід" 
15.10 "Люди і прибуток"
15.30, 23.45 "Суботнє інтерв’ю" 
16.10 "Футбольний формат"
17.05, 18.10 "Коментар" 
17.50 "Різнолюди"
19.10 "Суботній політклуб"
20.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"
22.00 "Говорить Великий Львів"

6.00 "Вар'яти"
6.10 "Хто проти блондинок?"
8.10, 10.00 "Kids time"
8.15 Х/ф "Чихуахуа 
із Беверлі-Хіллз-3"
10.05, 12.00 "Орел і решка"
11.00 "Орел і решка. 
Чудеса світу"
15.05 М/ф "Монстри 
проти прибульців"
17.00 Х/ф "Фантастична 
четвірка"
19.00 Х/ф "Я – легенда"
21.00 Х/ф "Пасажири"
23.25 Х/ф "Сонцестояння"

7.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
7.30, 3.45 Реальна містика
9.00, 15.20 Т/с "Розколоті сни"
17.00, 21.00 Т/с "Будинок, 
де серце"
20.00 Головна тема
23.10, 2.00 Т/с "Я заплачу 
завтра"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.50 Х/ф "Акваланги на дні"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00, 10.10 "Моя правда"
9.40, 3.00 "Зіркові долі"
11.00 Х/ф "Розмах крил"
12.40 Х/ф "Загін особливого 
призначення"
14.00 Х/ф "Остання справа 
Ламарки"
16.00 Х/ф "Король говорить"
18.00 Т/с "Королеви"
23.00 Т/с "Падіння"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

5.55 Х/ф "Зворотного 
шляху немає"
9.55 Х/ф "Тегеран-43"
12.50, 3.20 "Випадковий свідок"
14.45 Т/с "Смерть у раю"
19.00, 2.55 "Свідок"
19.30 Х/ф "Бережіть жінок"
22.10 Х/ф "Пережити ніч"
23.55 Х/ф "Викрадений"

5.45 "Орел і Решка. Дива світу"
6.55, 5.00 Х/ф "Дикун"
9.00 "Готуємо разом. 
Домашня кухня"
10.00 "Корисна програма"
11.05 Х/ф "Туз"
13.00 Х/ф "Кухарка"
14.25 Х/ф "Балада про 
доблесного лицаря Айвенго"
16.20 Х/ф "Господар тайги"
17.55, 20.30 Т/с "Провінціал"
20.00 "Подробиці"
22.40 "Всі зірки в Юрмалі"
1.00 Х/ф "Гувернантка"

8.45 "Щасливий сніданок"
9.00 "Щасливе інтерв'ю"
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
16.00, 17.00 "Репортер". Новини
10.10 "Соціальний статус"
10.40 "Перша передача"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.15 "П'ята колонка"
13.45 "Запорєбрик NEWS"
14.15, 16.15 Концерт
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Культурна політика"
20.30 "Війна за незалежність"
21.00 "Прямий доказ"
21.30 "Влада хохотала"
22.00 "THE WEEK"
23.00 "Вата-шоу"

СУБОТА
29 січня

ЕСПРЕСО

8.05, 4.25 Земля, 
наближена до неба
8.25 Відтінки України
9.05 #ВУКРАЇНІ
9.35 "Бабуїни. Правила зграї"
10.30, 12.25 Т/с" Хадсон 
та Рекс"
11.20, 14.20 Біатлон. 
Чемпіонат Європи
14.00 Наділені добром
15.25 Країна пісень
16.25 Концерт "Твоя музика. 
Ольга Сумська і Віталій 
Борисюк"
17.20 Концерт. Квартет Гетьман
18.15 Дайджест "Гримерка
 Євробачення"
18.45 Д/ф "Дикі тварини"
19.20 Х/с "Паризькі таємниці"
21.25 Д/ф "Африка. 
Звір на звіра"
23.10 Д/ф "НЛО: 
Загублені свідчення"
0.30 Х/ф "Штольня"

ТЕТ
ТЕТ

6.00, 4.10 Енеїда
7.00, 8.00, 8.55, 18.00 Новини
7.10, 7.20, 7.40 М/ф
8.05 Д/ф "Особливий загін. 
Суперчуття"
9.00 Божественна Літургія ПЦУ
11.00 Недільна Літургія УГКЦ
12.30 Недільна Свята Меса 
РКЦУ
13.30 "Бабуїни. Правила зграї"
14.20, 15.40 Біатлон. 
Чемпіонат Європи
17.25 Студія "Дорога 
до Пекіна"
18.15 Д/ф "Тваринна зброя"
19.20 Х/с "Паризькі таємниці"
21.00, 23.25, 5.05 
Тиждень на Суспільному
22.00 Д/ф "Африка. 
Звір на звіра"
22.50 #@)??$0 
з Майклом Щуром
0.20 Х/ф "Штольня"
1.45 Х/ф "Кіборги"
3.40 #ВУКРАЇНІ

7.00 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00, 1.15 "Світ навиворіт"
18.30 "Світське життя. 
2022 дайджест"
19.30, 5.00 "ТСН-тиждень"
21.00 "Голос країни-12"
23.15 Бойовик "Міцний 
горішок: гарний день, 
аби померти"

5.40 Т/с "Папаньки"
8.50 "МастерШеф. 
Битва сезонів"
13.30 "СуперМама"
18.00 "Слідство ведуть 
екстрасенси"
20.00 "Один за всіх"
23.30 "Таємниці ДНК"

6.00 Вікно в Америку
6.30 Історія для дорослих
7.00, 8.00, 8.45, 12.00, 15.00, 
16.00, 17.00, 20.00, 0.00, 1.00, 
3.00, 4.00, 5.00 Час новин
7.10 Д/с "Повітряні воїни"
7.50, 21.25 Актуально
8.10 Невигадані історії
8.25 Натхнення
9.00 Божественна літургія ПЦУ
11.00, 12.05 Божественна 
літургія УГКЦ
12.50, 15.15 Індійській фільм
16.10, 17.10, 22.00 Концерт
18.00, 2.00, 5.10 Підсумки тижня
19.00 Х/ф
20.10 Машина часу
20.35 Стоп-реванш
21.00 Час новин. Підсумки дня
21.20 Вечірній преЗЕдент
21.30 Вечір з Яніною Соколовою

5.45, 8.35 Анти-зомбі
6.40, 10.30 Громадянська оборона
7.35 Прихована небезпека
9.30 Секретний фронт
11.20, 13.00 Х/ф "Всесвітня 
війна Z"
12.45, 18.45 Факти
13.55 Т/с "Нюхач"
20.55 Х/ф "С.В.О.Т.: 
Спецназ міста янголів"
23.05 Х/ф "С.В.О.Т.: 
Перехресний вогонь"

6.00 ТЕТ Мультиранок
10.00 М/ф "Велика мандрівка"
11.30, 13.30, 15.30 
Одного разу під Полтавою
12.00, 13.00, 14.30 
Одного разу в Одесі
12.30, 14.00, 15.00 
Танька і Володька
16.00 Х/ф "Той, що вижив"
19.00 Х/ф "Гора між нами"
21.10 Х/ф "Знайомтеся, 
Джо Блек"
0.30 Країна У 2.

6.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"
8.00 "Агро-Експрес"
8.05 "PRO здоров`я"
9.00, 14.30 "Еспресо: капітал" 
9.30 "Фокус"
10.40 "Політклуб Віталія 
Портникова"
11.00 "Різнолюди"
11.10 "Футбольний формат"
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00 Новини
12.10, 17.05 "Суботній політклуб"
13.05, 21.00 "Студія Захід" 
14.05, 20.00 "Шустрова Live"
15.10 "Людина і право" 
16.05, 22.00 "Історична правда" 
16.30, 20.30 "Міжнародний 
огляд" 
18.10 "Борковський&Балюк. 
Політика"

6.00, 7.45 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
6.30 М/ф "Том і Джеррі 
та Чарівник з країни Оз"
7.50 М/ф "Монстри 
проти прибульців"
9.50 Х/ф "Казки на ніч"
11.50 М/ф "Феї: 
Фантастичний порятунок"
13.10 М/ф "Феї: Таємниця 
піратського острова"
14.50 Х/ф "Я – легенда"
16.50 Х/ф "Пасажири"
19.00 Х/ф "Дорога хаосу"
21.05 Х/ф "Темна Вежа"
23.00 "Improv Live Show"

5.50 Сьогодні
6.50, 4.15 Реальна містика
9.25 Т/с "Розколоті сни"
17.00, 21.00 Т/с "Птах у клітці"
19.00 Сьогодні. Підсумки 
23.00, 2.00 Т/с "Перехрестя"

CТБ

ІНТЕР

1+1
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НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.55 Х/ф "Прощавайте, 
фараони"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00, 10.30 "Моя правда"
10.00, 3.00 "Зіркові долі"
11.20 Х/ф "Бережіть жінок"
13.40 Х/ф "Собор 
Паризької Богоматері"
16.00 Х/ф "Таємниця 
Бургундського двору"
18.00 Т/с "Королеви"
23.00 Т/с "Падіння"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

5.20 Х/ф "Приятель 
небіжчика"
7.15 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
9.40 Т/с "Смерть у раю"
13.45 Х/ф "Пережити ніч"
15.25 Х/ф "Повернення 
"Святого Луки"
17.10 Х/ф "Чорний принц"
19.00 Х/ф "Беремо все на себе"
20.30 Х/ф "Товариш генерал"
22.10 Х/ф "Нічна бригада"
0.00 Х/ф "Викрадений"

7.05 Х/ф "Туз"
9.00 "Готуємо разом"
10.00, 11.00, 11.55, 12.50 
"Інше життя"
13.35, 1.35 "Речдок"
18.05 Х/ф "Підозри 
містера Вічера"
20.00 "Подробиці тижня"
22.00 Х/ф "Господар тайги"
23.40 Х/ф "Балада про 
доблесного лицаря Айвенго"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
17.00 "Репортер". Новини
9.10 "Медексперт"
10.10 "Про особисте"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.10 "Запорєбрик NEWS"
13.30 "П'ята колонка"
14.00, 15.30 Концерт
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Прямий доказ"
20.20 "Новини від Христини"
20.45 "Sound.ЧЕК"
21.00 "Великі новини"
22.00 "Влада хохотала"
22.30 "Щасливий день 
з політиком"
23.00 "Вата-шоу"

ЕСПРЕСО

ТЕТ

5 КАНАЛ «ПРЯМИЙ» НЕДІЛЯ
30 січня

TVTV Новини Прибужжя
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ICTV

Квитки на автобуси «Сокаль-Львів» 
та «Червоноград-Львів» 

відтепер можна придбати онлайн

UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

Втрачений диплом про середню спеціальну освіту К №17034459, спеціальність 
"Автослюсар-електрозварник", виданий у 2017 р. Червоноградським професій-
ним гірничо-будівельним ліцеєм на ім’я Гавліцький Олександр Петрович, вважа-
ти недійсним.

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ

За інформацією заступника дирек-
тора ТзОВ «Авто-Лайн» Андрія Тур-
коляка, з 13 січня 2021 року квитки 
на автобуси, що курсують за марш-
рутами «Сокаль-Львів» та «Чер-
воноград-Львів» можна придбати, 
не виходячи з дому. Онлайн-про-
даж відтепер здійснюється на сайті  
bus-ua.info

Щоб придбати квиток, потрібно за-
реєструватися на сайті, згодом зайти в 
рубрику «Пошук автобусів», вибрати 
станцію відправлення (Червоноград чи 

Сокаль) та станцію прибуття, дату по-
їздки, вибрати рейс та здійснити оплату 
з допомогою банківської карти.

На сайті можна ознайомитися з ін-
формацією про розклад руху автобусів 
із автостанції у місті Сокаль та авто-
станції на території залізничного вок-
залу Червонограда.

При придбанні квитків онлайн не по-
трібно роздруковувати їх на папері. До-
статньо показати онлайн-квиток во-
дію на екрані вашого смартфона.

Іван ФЕДЮК.

Мужчина 40+, спортивної статури, без шкідливих звичок, 
шукає половинку до душі для створення сім’ї, яка згідна на переїзд. 

Діти не перешкода. Тел. 096-32-76-132.

Шукаю супутницю життяШукаю супутницю життя
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НОВИНИ Прибужжя

Виконавчий комітет Червоноградської міської 
ради оголошує конкурс на заміщення вакантної 
посади спеціаліста І категорії відділу інспекції з 
паркування управління житлово-комунального 
господарства.

Вимоги до кандидатів: вища юридична освіта не 
нижче ступеня бакалавра; вільне володіння дер-
жавною мовою; без вимог до стажу роботи; знання 
персонального комп’ютера на рівні досвідченого 
користувача. 

До заяви про участь в конкурсі необхідно подати: 
- заповнену особову картку (форма П-2 ДС) з від-

повідними додатками; 
- дві фотокартки розміром 4х6 см;
- копії документів про освіту, підвищення квалі-

фікації, присвоєння вченого звання, присудження 
наукового ступеня (з відповідними додатками);

- копію документа, який посвідчує особу;
- копію військового квитка (для військовослуж-

бовців або військовозобов’язаних);
- роздруковану з офіційного вебсайту Національ-

ного агентства з питань запобігання корупції декла-
рацію особи, уповноваженої на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування, за попе-
редній рік. 

Бланк особової картки (форма П-2 ДС) необхідно 
роздрукувати з офіційного вебсайту Червоноград-
ської міської ради.

Відповідно до п.п. 3, 4 ст. 10 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як 
державної» переможець конкурсу до призначення 
на посаду повинен засвідчити рівень володіння 
державною мовою документом про повну загальну 
середню освіту за умови, що такий документ під-
тверджує вивчення особою української мови як на-
вчального предмета (дисципліни), або державним 
сертифікатом про рівень володіння державною мо-
вою, що видається Національною комісією зі стан-
дартів державної мови.

Додаткова інформація щодо основних функціо-
нальних обов’язків, розміру та умов оплати праці 
надається за тел. 3-24-87. 

З метою запобігання поширенню гострої респіра-
торної хвороби COVID-19, спричиненої коронаві-
русом SARS-CoV-2, документи для участі в конкур-
сі надсилаються поштою (рекомендованим листом 
з описом вкладення та повідомленням про вручен-
ня) на адресу: конкурсна комісія, пр. Шевченка, 
19, м. Червоноград, Львівська область, 80103  
та приймаються конкурсною комісією протягом  
30 календарних днів з дня оголошення про прове-
дення конкурсу. 

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.

Виконавчий комітет Червоноградської міської 
ради оголошує конкурс на заміщення вакантної по-
сади головного спеціаліста відділу економіки на 
час відпустки для догляду за дитиною до досягнен-
ня нею трирічного віку основного працівника до 
фактичного виходу його на роботу.

Вимоги до кандидатів: вища освіта (економічна 
або юридична) не нижче ступеня бакалавра; вільне 
володіння державною мовою; без вимог до стажу 
роботи; знання персонального комп’ютера на рівні 
досвідченого користувача. 

До заяви про участь в конкурсі необхідно подати: 
- заповнену особову картку (форма П-2 ДС) з від-

повідними додатками; 
- дві фотокартки розміром 4х6 см;
- копії документів про освіту, підвищення квалі-

фікації, присвоєння вченого звання, присудження 
наукового ступеня (з відповідними додатками);

- копію документа, який посвідчує особу;
- копію військового квитка (для військовослуж-

бовців або військовозобов’язаних);
- роздруковану з офіційного вебсайту Національ-

ного агентства з питань запобігання корупції декла-
рацію особи, уповноваженої на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування, за попе-
редній рік.

Бланк особової картки (форма П-2 ДС) необхідно 
роздрукувати з офіційного вебсайту Червоноград-
ської міської ради.

Відповідно до п.п. 3, 4 ст. 10 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як 
державної» переможець конкурсу до призначення на 
посаду повинен засвідчити рівень володіння держав-
ною мовою документом про повну загальну середню 
освіту за умови, що такий документ підтверджує ви-
вчення особою української мови як навчального пред-
мета (дисципліни), або державним сертифікатом про 
рівень володіння державною мовою, що видається 
Національною комісією зі стандартів державної мови.

 Додаткова інформація щодо основних функціо-
нальних обов’язків, розміру та умов оплати праці 
надається за тел. 3-22-60. 

З метою запобігання поширенню гострої респіра-
торної хвороби COVID-19, спричиненої коронаві-
русом SARS-CoV-2, документи для участі в конкур-
сі надсилаються поштою (рекомендованим листом 
з описом вкладення та повідомленням про вручен-
ня)  на  адресу: конкурсна комісія,  пр.  Шевченка, 19,  
м. Червоноград, Львівська область, 80103 та 
приймаються конкурсною комісією протягом 30 
календарних днів з дня оголошення про проведен-
ня конкурсу. 

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.

Виконавчий комітет Червоноградської міської 
ради оголошує конкурс на заміщення вакантної 
посади спеціаліста І категорії Відділу земельних 
відносин.

Вимоги до кандидатів: вища освіта не нижче 
ступеня бакалавра за спеціальністю «Геодезія та 
землеустрій»; вільне володіння державною мовою; 
без вимог до стажу роботи; знання персонального 
комп’ютера на рівні досвідченого користувача. 

До заяви про участь в конкурсі необхідно подати:  
- заповнену особову картку (форма П-2 ДС) з  від-

повідними додатками, 
- дві фотокартки розміром 4х6 см,
- копії документів про освіту, підвищення квалі-

фікації, присвоєння вченого звання, присудження  
наукового ступеня (з відповідними додатками),

- копію документа, який посвідчує особу,
- копію військового квитка (для військовослуж-

бовців або військовозобов’язаних),
- роздруковану з офіційного вебсайту Національ-

ного агентства з питань запобігання корупції декла-
рацію особи, уповноваженої на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування, за попе-
редній рік. 

Бланк особової картки (форма П-2 ДС) необхідно 
роздрукувати з офіційного вебсайту Червоноград-
ської міської ради.

Відповідно до п.п. 3, 4 ст. 10 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як 
державної» переможець конкурсу до призначення 
на посаду  повинен засвідчити рівень володіння 
державною мовою документом про повну загальну 
середню освіту за умови, що такий документ під-
тверджує вивчення особою української мови як на-
вчального предмета (дисципліни), або державним 
сертифікатом про рівень володіння державною мо-
вою, що видається Національною комісією зі стан-
дартів державної мови.

Додаткова інформація щодо основних функціо-
нальних обов’язків, розміру та умов оплати праці 
надається за тел. 4-64-64. 

З метою запобігання поширенню гострої респіра-
торної  хвороби COVID-19, спричиненої коронаві-
русом SARS-CoV-2, документи для участі в конкур-
сі надсилаються поштою (рекомендованим листом 
з описом вкладення та повідомленням про вручен-
ня) на адресу: конкурсна комісія, пр. Шевченка, 
19, м. Червоноград, Львівська область, 80103  
та приймаються конкурсною комісією протягом  
30 календарних днів з дня оголошення про прове-
дення конкурсу. 

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.

Оголошення Оголошення Оголошення

За процесуального 
керівництва Червоно
градської окружної 
прокуратури слідчими 
Червоноградського ра-
йонного відділу поліції 
ГУ НП у Львівській об-
ласті завершено досудове 
розслідування у двох кри-
мінальних правопору-
шенннях, передбачених 
ч. 1 ст. 369 КК України 
(пропозиція, обіцянка або 
надання неправомірної 
вигоди службовій особі).

Йдеться про випадки, 
які мали місце в серпні 
минулого року в м. Черво-
ноград та м. Сокаль, коли 

За надання неправомірної 
вигоди поліцейським

судитимуть двох жителів 
Червоноградського району

водії, з метою уникнення 
відповідальності за пору-
шення Правил дорожнього 
руху, зокрема керування 
транспортними засоба-
ми у стані алкогольного 
сп’яніння, пропонували та 
надали працівникам полі-
ції неправомірну вигоду в 
сумі 1400 та 1700 гривень. 
Правоохоронці від хабарів 
відмовились та викликали 
слідчо-оперативні групи, 
якими і задокументовано 
факти протиправної діяль-
ності фігурантів.

Окружна прокуратура об-
винувальні акти скерувала 
для розгляду в суди.

Довідково: санкція ч. 1 ст. 
369 КК України передбачає 
покарання у виді позбавлен-
ня волі строком до 4 років.

Примітка: відповідно до 
ст. 63 Конституції України 
особа вважається невинува-
тою у вчиненні злочину і не 
може бути піддана кримі-
нальному покаранню, доки 
її вину не буде доведено в 
законному порядку і вста-
новлено обвинувальним 
вироком суду.

Іван МАРТИНЯК,
керівник 

Червоноградської 
окружної прокуратури.

У суботу і неділю, 15 та 16 
січня, на спортивному майдан-
чику зі штучним покриттям, 
що знаходиться на території 
парафії Пресвятої Богороди-
ці Владичиці України УГКЦ, 
відбулися два стартові тури 
відкритого чемпіонату Чер-
воноградської територіальної 
громади із мініфутболу. Одно-
осібне лідерство за підсумками 
двох зіграних матчів захопи-
ла команда «Вол-Ком» із села  
Волиця Сокальської громади.

Результати усіх матчів:
1 тур (15 січня): 

«Чікаго» (Червоноград) – «Агро- 
Інвест» (Червоноград) 1-4; СК 
«Вол-Ком» (Волиця) – ФСК «Ме-
жиріччя» 4-3; ФК «Фенікс» (Жу-

СК «Вол-Ком» із Волиці – 
лідер чемпіонату громади 

із мініфутболу
желяни) – ФСК «Вугільник» (Гір-
ник) 3-4; «Футзал Юніор» (Ю-16) 
(Червоноград) – «Старе місто» 
(Червоноград) 2-8; «Футзал Юні-
ор» (Ю-40) (Червоноград) – ФК 
«Ватра» (Добрячин) 4-2.

2 тур (16 січня): 
ФСК «Вугільник» (Гірник) – СК 
«Вол-Ком» (Волиця) 0-2; ФК «Ва-
тра» (Добрячин) – ФК «Фенікс» 
(Жужеляни) 2-5; «Старе місто» 
(Червоноград) – «Чікаго» (Чер-
воноград) 1-4; ФСК «Межиріч-
чя» – «Футзал Юніор» (Ю-16) 
(Червоноград) 4-4; «Агро-Інвест» 
(Червоноград) – «Футзал Юніор» 
(Ю-40) (Червоноград) 2-2.

Наступні матчі організатори за-
планували провести 22 і 23 січня.

Андрій ДІКАЛЬЧУК.
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У новий навчальний рік – У новий навчальний рік – 
з Господнім благословеннямз Господнім благословенням

Цикл Різдвяних свят підходить 
до завершення.   Цього року вій-
ськовослужбовці військової части-
ни Т0200 з особливим піднесен-
ням зустріли Новий рік та Різдво  
Христове. 

Командування частини та весь керів-
ний склад разом попрацювали,  залу-
чаючи особовий склад до колядок та 
віншування,  святкування Святвечора 
та інших подій, наповнених духовним 

З початку нового року у 
загальноосвітніх школах 
Червонограда учням почат-
кових класів, які належать 
до пільгових категорій та 
харчуються безоплатно або 
зі значною знижкою, давали 
на обід іншу їжу, ніж дітям 
із сімей, які не мають права 
на пільги. Посадовці місь-
кої ради дослідили цю си-
туацію і пообіцяли, що з 18 
січня усі школярі отримува-
тимуть однакові порції.

13 січня у популярній гру-
пі громадського об’єднання 
«БАТЬКИ SOS» соціальної 
мережі Facebook опублікували 
допис представниці Громад-
ської ради при виконавчому ко-
мітеті Червоноградської місь-
кої ради Юлії Дмитрук щодо 
дискримінації дітей пільгових 

змістом.  Особливо важливо створити 
такий мікроклімат, щоб кожен   солдат 
відчув неповторну атмосферу свят.

Нещодавно гостями у частині був 
різдвяний вертеп у постановці отця 
Степана з церкви  святого Юрія та ви-
кладачів і учнів Червоноградського 
професійного гірничо-будівельного лі-
цею. Цікаве поєднання співу та артис-
тичної вмілої постановки різдвяного 
вертепу, щире виконання ролей захо-

плювало подих та занурювало у витоки 
святкування Різдва.

Заключним етапом різдвяних свят є 
Водохреще. Напередодні настоятель 
Храму Архистратига Михаїла отець Ан-
дрій відправив молебень і освятив воду. 
Традиційно звучать колядки та працює 
польова кухня з ароматним бограчем і 
гарячим глінтвейном. Такі святкові захо-
ди відбуваються і на сході, де особовий 
склад бере участь у забезпеченні ООС.

Настрій святковий, дуже хочеться 
швидкого переможного миру. Це осо-
бливо актуально сьогодні, коли гібрид-
ний ворог брязкає зброєю біля наших 
кордонів. 

У частині   Т0200 розпочався новий 
навчальний рік. Докладемо всіх зусиль 
щоб навчити, виховати, підготувати до-
стойних захисників нашої України.

Ольга ЯРЕМЧУК, бібліотекар 
військової частини Т0200.

Всіх учнів молодших класів Всіх учнів молодших класів 
годуватимуть однаковими порціямигодуватимуть однаковими порціями

категорій, які навчаються у за-
гальноосвітніх школах Черво-
нограда. Активістка написала:

«В червоноградських шко-
лах з 10 січня 2022 року дис-
кримінують дітей пільгових 
категорій (діти учасників АТО, 
діти-сироти, малозабезпечені, 
багатодітні).

По суті, діти-пільговики от-
римують харчування у почат-
кових класах (1-4) безкоштов-
но і вартість їх порції складає 
34 грн. Решта ж учнів купує 
собі порцію за 35 грн. Тобто 
якщо у класі є пільговики, то 
їм накривають окремий стіл 
від решти однокласників. Діти 
підсміховуються із пільгови-
ків, з приводу чого і звернулася 
до мене мама першокласниці.

Не відомо наразі, хто дав таку 
вказівку, але така ситуація є у 

багатьох школах Червонограда.
У їдальні загальноосвітньої 

школи №11 ми побачили кон-
трольні порції. Рис і риба – це 
для пільговиків, а картопляне 
пюре і рибна котлета – для не-
пільговиків. Така собі сегре
гація...».

Впродовж кількох наступ-
них днів цю інформацію 

поширили такі загальноукра-
їнські медіа як ТСН, УНІАН 
та інші.

Міська рада на цю ситуа-
цію відреагувала у понеділок, 
17 січня. Заступниця міського 
голови Надія Земницька опуб
лікувала на власній сторінці у 
Facebook фото із наради, що 
відбулася у кабінеті міського 
голови Андрія Залівського за 
участі директора комуналь-
ного підприємства «Школяр» 
Василя Чекіля (саме це під-
приємство відповідає за ор-
ганізацію харчування дітей у 
школах), заступника начальни-
ка відділу освіти Івана Карди-
нала, радника міського голови 
у справах ветеранів АТО/ООС 
Михайла Палюги та інших. А 
також світлини з їдальні Чер-
воноградської загальноосвіт-
ньої школи №5. І написала:

«Про ситуацію із дискримі-
нацією харчування дітей піль-
гових категорій.

З 18 січня КП «Школяр» 
буде готувати порції однакові 
для всіх. Сегрегації дітей не 

повинно бути у жодному разі. 
Дякуємо батькам, що звернули 
увагу на цю проблему. Якщо у 
вас є пропозиції чи зауваження 
– приходьте у 214 кабінет Чер-
воноградської міської ради або 
пишіть у месенджер.

Зустрілись із відділом освіти, 
керівником КП «Школяр», рад-
ником міського голови у спра-
вах ветеранів. Відвідали два 
заклади, де побачили страви, 
якими сьогодні годували дітей».

На офіційній сторінці Чер-
воноградської міської ради 
з’явилося відео із коментаря-
ми радника Червоноградсько-
го міського голови у справи 
ветеранів АТО/ООС Михайла 
Палюги та заступниці міського 
голови Надії Земницької.

Михайло ПАЛЮГА:
– Звернулися мої побрати-

ми щодо сегрегації дітей на 
рахунок порцій. Сьогодні ми 
провели нараду із міським го-
ловою, а також був пан Чекіль. 
Домовилися про те, що з зав-
трашнього дня (18 січня, авт.) 
всі діти будуть харчуватися од-
наково.

Надія ЗЕМНИЦЬКА:
– У ці вихідні такого «хай-

пу» набула проблема із різни-
цею у харчуванні дітей з піль-
гових категорій і харчування 
дітей, яке оплачують батьки. 
Ось ми маємо перед собою дві 
цих порції різних. Одна є для 
пільгових категорій, а інша – 

за батьківські кошти.
Насправді проблема є. І я хочу 

дуже подякувати батькам, які 
звернули на це увагу. Ми мали 
зустріч із керівником комуналь-
ного підприємства, яке харчує 
дітей, безпосередньо з відділом 
освіти. Цю проблему буде лік-
відовано. З 18 числа всі мають 
бути у рівних умовах, – сказала 
на завершення Надія Земниць-
ка. – Порції мають бути в меню 
однакові, щоб не було жодної 
дискримінації і булінгу.

У вівторок, 18 січня, чер-
воноградські журналісти 

спільно із заступницею місько-
го голови Надією Земницькою 
побували у їдальні Червоно-
градської загальноосвітньої 
школи №2 і на власні очі пе-
реконалися у тому, що всі учні 
молодших класів отримують 
однакові порції. В цей день на 
обід дітей годували салатом із 
буряка з грінками та печеною 
картоплею із курячим філе. 
На десерт – компот із свіжих 
яблук та половинка апельсина. 
Майже всі школярі з апетитом 
з’їли все, що було на тарілках. 

Щоправда, не всі учні молод-
ших класів їдять на обід так 
звану шкільну порцію. Частина 
дітей із сімей, які не належать 
до пільгових категорій, відда-
ють перевагу булочкам із їдаль-
ні або бутербродам чи іншій 
їжі, яку вони приносять з дому.  

Андрій ДІКАЛЬЧУК.

У їдальні ЧЗШ №2.У їдальні ЧЗШ №2.


